

**PENGADAAN BARANG/JASA
TAHUN ANGGARAN 2022**

Kota : Bima
SKPD : DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN KOTA BIMA

NO.		Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH PAGU ANGGARAN (Rp)
1	2	3	4	5	6	7
1	3. 25. 01 .	Program Penunjang Urusan Permerintah Daerah Kabupaten/Kota				
	3. 25. 01 2. 07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				
	3. 25. 01 2. 07. 06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya				
	5. 2. 02 05. 03. 0007	- Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat	3	Buah	2.065.500,00	Rp 6.196.500,00
		- Belanja Modal Pengadaan Laptop	1	Unit	15.000.000,00	Rp 15.000.000,00
2	3. 25. 03 .	Program Pengelolaan Perikanan Tangkap				
	3. 25. 03 2. 01	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa dan Genangan Air Lainnya Yang Dapat Diusahakan Dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota				
	3. 25. 03 2. 01. 01	Penyediaan Data dan Informasi Sumber Daya Ikan				
	5. 2. 02 10. 02. 0005	- Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				
		- Mic Video	2	Unit	650.000,00	Rp 1.300.000,00
		- Projector-Infocus	1	Buah	5.150.000,00	Rp 5.150.000,00
3	3. 25. 04 .	Program Pengelolaan Perikanan Budidaya				
	3. 25. 04 2. 02	Pemberdayaan Pembudidaya Ikan Kecil				
	3. 25. 04 2. 02. 01	Pengembangan Kapasitas Pembudi Daya Ikan Kecil				
	5. 1. 02 01. 01. 0039	- Pengadaan Bibit dan Pakan Ikan Nila				
		- Bibit Ikan Nila	17500	Ekor	500,00	Rp 8.750.000,00
		- Pakan Ikan Nila	1000	Kg	25.690,00	Rp 25.690.000,00
	3. 25. 04 2. 04	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan				
	3. 25. 04 2. 04. 02	Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan Dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota				
	5. 1. 02 01. 01. 0039	- Pengadaan Bibit dan Pakan Ikan di Kolam Terpal				
		- Terpaulin	6	Buah	612.500,00	Rp 3.675.000,00
		- Bibit Ikan Lele Lokal	12000	Ekor	1.420,00	Rp 17.040.000,00
		- Pakan Ikan Lele	1080	Kg	25.690,00	Rp 27.745.200,00
		- Pengadaan Bibit dan Pakan Ikan di Kolam Terpal				

NO.		Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH PAGU ANGGARAN (Rp)
1	2	3	4	5	6	7
		- Terpaulin	6	Buah	612.500,00	Rp 3.675.000,00
		- Bibit Ikan Lele Lokal	12000	Ekor	1.420,00	Rp 17.040.000,00
		- Pakan Ikan Lele	1080	Kg	25.690,00	Rp 27.745.200,00
		- Pengadaan Budidaya Ikan Dalam Ember (BUDIKDAMBER)				
		- Bibit Ikan Lele Lokal	1950	Ekor	2.400,00	Rp 4.680.000,00
		- Pakan Ikan Lele	60	Kg	25.690,00	Rp 1.541.400,00
		- Ember Plastik	30	Buah	110.000,00	Rp 3.300.000,00
	3. 25. 04 . 2. 04. 03	Penjaminan Ketersediaan Sarana Pembudidayaan Ikan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota				
	5. 1. 02 . 01. 01. 0039	- Pengadaan Sarana Pendukung Perbenihan				
		- Portable Ventilator	2	Buah	5.000.000,00	Rp 10.000.000,00
		- Blender	2	Unit	925.750,00	Rp 1.851.500,00
		- Belanja Pakan Untuk Induk Ikan, Bibit Ikan dan Larva Ikan di UPR				
		- Pakan Ikan Pellet Larva Ikan-Tepung (Halus)	30	Kg	51.660,00	Rp 1.549.800,00
		- Pakan Ikan Pellet Larva Ikan-Butiran Halus	45	Kg	46.890,00	Rp 2.110.050,00
		- Pakan Ikan Pellet (Induk dan Ikan Konsumsi)	675	Kg	25.690,00	Rp 17.340.750,00
		- Pakan Ikan Pellet Larva Ikan-Tepung (Kasar)	30	Kg	50.000,00	Rp 1.500.000,00
4	3. 25. 06	Program Pengolahan Dan Pemasaran Hasil Perikanan				
	3. 25. 06 . 2. 03	Penyediaan Dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan Dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota				
	3. 25. 06 . 2. 03 01	Peningkatan Ketersediaan Ikan Untuk Dikonsumsi dan Usaha Pengolahan dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota				
	5. 1. 02 01. 01. 0039	- Pengadaan Sarana Rantai Dingin				
		- Termos	4	Buah	550.000,00	Rp 2.200.000,00
		- Cold Box	4	Buah	3.450.000,00	Rp 13.800.000,00
	5. 2. 02 08. 08. 0006	- Pembangunan Cold Storage 30 Ton	1	Unit	492.300.000,00	Rp 492.300.000,00
	5. 2. 03 01. 01. 0002	- Belanja Modal Bangunan Gudang				
		- Bangunan	1	Paket	357.020.000,00	Rp 357.020.000,00
		- Jasa Konsultan	1	Paket	30.000.000,00	Rp 30.000.000,00
		- Jasa Pengawasan Cold Storage 30 Ton	1	Paket	20.000.000,00	Rp 20.000.000,00
5	5. 2. 04	Belanja Modal Jalan, Jaringan dan Irigasi				
	5. 2. 04 03	Belanja Modal Instalasi				
	5. 2. 04 03 10	Belanja Modal Instalasi Lain				
	5. 2. 04 03 10 0001	- Belanja Modal Instalasi Listrik	1	Paket	90.000.000,00	Rp 90.000.000,00
6	5. 1. 02 . 01. 01. 0039	- Pengadaan Sarana Pegolahan Hasil Perikanan				
		- Mixer	1	Unit	625.000,00	Rp 625.000,00
		- Waring	2	Roll	750.000,00	Rp 1.500.000,00
		- Food Procesor	3	Unit	2.835.000,00	Rp 8.505.000,00

NO.		Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH PAGU ANGGARAN (Rp)
1	2	3	4	5	6	7
		- Pisau Oxone	1	Set	365.000,00	Rp 365.000,00
		- Alat Pemotong Krupuk	1	Unit	1.890.000,00	Rp 1.890.000,00
		- Hand Sealer	2	Buah	500.000,00	Rp 1.000.000,00
		- Blender	6	Buah	1.000.000,00	Rp 6.000.000,00
		- Spiner	2	Unit	2.875.000,00	Rp 5.750.000,00
		- Niru	12	Buah	20.700,00	Rp 248.400,00
		- Kompor lengkap + Regulator + Tabung	6	Set	1.150.000,00	Rp 6.900.000,00
		- Plastik Kemasan	400	Lembar	1.610,00	Rp 644.000,00
		- Vacum Sealer	2	Buah	1.799.750,00	Rp 3.599.500,00
JUMLAH						Rp 1.245.227.300

